
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 20

januari 2020 tot wijziging van de Subsidieregeling vouchers agrarische

bouwpercelen Noord-Brabant in verband met een technische wijziging (Derde

wijzigingsregeling Subsidieregeling vouchers agrarische bouwpercelen

Noord-Brabant)

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant;

 

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling vouchers agrarische bouwpercelen Noord-

Brabant te wijzigen teneinde een technische aanpassing te doen;

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel  I Wijzigingen
Artikel 13, eerste lid, onderdeel b, van de Subsidieregeling vouchers agrarische bouwpercelen Noord-

Brabant komt te luiden:

b. indien de begeleiding van de uitwerking van een plan als bedoeld in artikel 6, eerste lid, onderdeel

b, onder 2°, wordt uitgevoerd, wordt het project binnen zes maanden na afronding van fase 1

uitgevoerd;.

Artikel  II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 10 december 2019.

’s-Hertogenbosch, 20 januari 2020

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter de

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk

secretaris

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Nr. 542

PROVINCIAAL BLAD 30 januari

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2020 nr. 542 30 januari 20201


